info@ypes.gr 
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27
Τ.Κ.  101 83

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη 7Κ/2024 - Γνωστοποίηση έκδοσης οριστικών αποτελεσμάτων

Σας γνωρίζουμε ότι στο ΦΕΚ 4610/τ. Γ΄/04-12-2025 δημοσιεύθηκε ο πίνακας διοριστέων για την 

πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων εκατόν δεκατριών (1113) θέσεων, μόνιμου προσωπικού και 

προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας Υποχρεωτικής 

Εκπαίδευσης, σε διάφορους φορείς, συμπεριλαμβανομένων των ΟΤΑ α΄ βαθμού και των νομικών 

προσώπων αυτών, σύμφωνα με την προκήρυξη 7Κ/2024.

Επισημαίνεται ότι, έχει ήδη δημοσιευθεί στο ΦΕΚ 5251/τ. Β΄/30-09-2025 η υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/ 

Φ.Κ./370/οικ.15236/26-09-2025 (ΑΔΑ:9ΗΠ446ΜΤΛ6-7Ι0) απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών με την 

οποία κατανεμήθηκαν χίλια εκατόν δεκατρία (1.113) άτομα, Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης, από τους 

προσωρινούς πίνακες κατάταξης της εν θέματι προκήρυξης, με βάση την οποία μπορούν οι φορείς να 

προβούν στις απαραίτητες ενέργειες, για τον διορισμό όσων περιλαμβάνονται στον πίνακα διοριστέων.

Σύμφωνα με το άρθρο 29 του ν.